令和６年１０月吉日

関係者各位

福岡糖尿病療養指導士認定会

会 長  吉成 元孝

第 24 回福岡糖尿病療養指導士認定証授与式および総会開催のご案内

謹啓 秋晴れの候、皆様方にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素から当会の活動に、格別のご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

今年度は第 25 回福岡糖尿病療養指導士認定試験の合格者が発表され、第 25 期目の福岡糖尿病

療養指導士が誕生しました。地域のチーム医療の一員として参画いただき、糖尿病療養支援の発

展にご尽力いただくことを期待しております。

合格者及び福岡糖尿病療養指導士認定会会員の皆様には、万障繰り合わせの上ご出席くださいま

すよう御案内いたします。

なお、総会には定足数の出席を必要とする議案もございますので、当日御欠席の場合は、

まことにお手数ながら同封の委任状,もしくは QR コードより返信下さいますようお願い申し上げ

ます。

敬 具

記

    １． 日 時  令和７年１月２３日（木）

             １８：５０～２０：５０  18 時 20 分受付開始

    ２． 場 所  あいれふホール

             福岡市中央区舞鶴２－５－１  ℡ 092-751-7778

３． 内 容  ＬＣＤＥ総会

認定証授与式（2024 年度取得の第 25 期生）

講演 川浪大治先生（福岡大学病院）

４． 受講証  福岡 CDE2 単位

５． その他 （１）授与式にご出席の方は式に相応しい服装でお願いします。

       （２）当日、御出席いただけない方、住所・氏名・施設名などに変更が

        ある方や退会希望者は、2 枚目の委任状掲載の QR コード（推奨）

または FAX より御連絡をお願いいたします。

           （３）2025 年度更新は 8 期生（2006 年）・13 期生（2011 年）・18 期生（2016 年）・

23 期生（2022 年）の方で、2025 年（令和 7 年）5 月頃に御案内予定です。

（2024 年度更新受講されなかった方も御案内します）

           （４）講演会情報など【福岡糖尿病療養指導士認定会】ホームページに

              て御確認ください。

ユーザー名：lcde（ｌは L の小文字） パスワード：lcde2011

       問い合わせ先  ☎092-671-0586  携帯：090-5733-6672（藤本）

               PC アドレス：lcde-fukuoka@huk.bbiq.jp

  ★FAX は 1 月２１日（火）必着 ★QR コード送信を推奨いたします。

        ※QR コード送信が難しい方は FAX を御利用ください

委  任  状

私は                を代理人と定め、次の権限を

委任します。

なお、代理人を指名しない場合（空欄のまま）は、議長に委任したもの

とします。

１．２０２５年１月２３日開催の第 2４回福岡ＬＣＤＥ総会に出席して

議決権を行使する一切の件

   年    月    日

           施設名

           氏 名               印

※ 住所・氏名・施設名などに変更がある方・退会される方は御記入の上、返信して

下さい。（更新案内が届きませんので、住所変更はお早めにお願いします）

福岡糖尿病療養指導士認定会事務局 宛

FAX 送信先：０９２—６７１—０５８６

※電話番号をお間違えのない様にお願い致します